
2024 年 2月 1 日  

 

会員各位  

グンゼスポーツ株式会社 

西明石店 支配人 宮内 敏彦  

 

 

ジュニアスイミングスクールクラス拡大のお知らせ 

 

 

平素はグンゼスポーツ西明石店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

2023年 1月のスイミングスクール開校以降多くのお客様にご利用をいただいており、 

現在受け入れ枠が定員に達しているクラスもございます。 

クラスを拡大し受け入れを実施して欲しいというお声を多くいただいていることから、

2024年 3月より下記のとおり、クラス、時間の拡大をさせていただきます。 

会員の皆様にはご不便をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後の曜日・時間の変更や追加に際しましては、レッスンタイムテーブルにてご確認を 

お願い致します。 

 

 

記 

 

 

変更時期 ： 2024年 3月より 

実施場所 ： 1F プール（6コースのうち 2～3コースを使用） 

実施予定日時 ： 毎週 土曜日 15：00～16：00 

 

 

以上 


